СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Двадцать четвёртой сессии
 «20» июня 2017 г.                          д.Неудачино                                                    № 82

О внесении изменений в Решение 58 сессии 4-го созыва Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 14.02.2014г.  № 6 «О признании утратившим силу  Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Неудачинском сельсовете Татарского района Новосибирской области».

Рассмотрев и обсудив экспертное заключение Управления законодательных работ и ведения регистра Минюста НСО №1844-4-04/9 от 17.04.2017г., Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Решение Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 07.06.2012 № 3 «Об утверждении  порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Неудачинском сельсовете Татарского района Новосибирской области» признать утратившим силу.».
1. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Неудачинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области

________________Л.Н.Чаплыгина

Председатель Совета депутатов
Неудачинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области

____________________С.А.Радченко